

Tirpitz. Man har nu fått visshet for at Tirpitz, Admiral Scheer og Prins Eugen befinner sig i havn i Trondheim. Man har intet bevis for at Tirpitz eller Admiral Scheer er skadet. Derimot er Prins Eugen skadet av en britisk undervannsbåt utenfor Norskekysten for kort tid siden.

Russland. De viktigste operasjoner foregår nu på midtfronten og i Kharkov-avsnittet. Hitler gjør hvad han kan for å holde den viktige jernbanen til Vjasma åpen, men russerne presser stadig hardere på. De er nu kommet et godt stykke vest for Vjasma på begge sider. Rzev er omringet på tre kanter. Ved Kharkov, hvor russernes press øker for hver time, har Hitler gått til massemyrderier av civilbefolkningen. På Leningradfronten er 2000 tyske offiserer og menige falt. - Alle britiske tanks som blir sendt til Russland er beregnet på å kunne operere i sterk kulde. De blir overlatt russerne komplett utstyrt med våpen, radio etc. - En amerikansk journalist som har avlagt et besøk i en fangeleir med tyskere skriver at en tysk fange han talte med var tatt rett ut av fabrikk og sendt til fronten. Andre fanger var unge bønder uten tidligere erfaring i felten.

Tyskland Tyskerne har nu ophevet bestemmelsen om at avisene ikke må offentliggjøre mere enn 25 dødsannonser pr dag. Den tyske overkommando sender fremdeles ikke ut tapslister.

Østen. McArthur uttaler i sitt første intervju at han er kommet til Australia for å organisere en amerikansk offensiv mot Japan. Et av de viktigste mål ved denne offensiv blir å befri Filippinene. Jeg skal vende tilbake dit, erklærer han. Koetang på New Guinea er angrepet av allierte fly. Japanske fly har angrepet Port Darwin i Australia, men der er ikke kommet meldinger om noen kamper til lands. Allierte fly i Burma ødela igår 25 japanske fly. Japanerne trekker nordover fra Rangoon langs de to hovedveier.

Libya. Dagens Kairo-kommuniké melder om adskillig fiendtlig aktivitet i området mellom Tmini og Mekidi. Britiske kolonner har imidlertid fortsatt sine speidertokter, og allierte jagerfly har gått til angrep lenger fremme. Tyskerne setter alt inn på å skaffe Rommel forsterkninger, og har trukket adskillige fly fra Østfronten til Libya. - To aksekip i Middelhavet blev truffet midtskips av torpedo fra britisk marinefly tirsdag kveld.

Romania. Stridighetene mellom Hitlers to såkalte allierte, Romania og Ungarn, blir stadig voldsommere. Antonescu har nylig erklært at et land kan ikke forsvare sin ære bare med ord. Romania er misfornøiet fordi Ungarn fremdeles får beholde så store deler av Transylvania. Hitler har nu krevet nye troppekontingenter fra de to land. Romania har lidt langt større tap enn Ungarn og tror at Ungarn holder sine tropper tilbake for å forsvare Transylvania.

Svingningene i tyskernes holdning overfor naziregimet illustreres av en liten episode fra Kristiansand. En tysk offiser som bor på Ernst Hotel i byen rev etter sin hjemkomst fra en permisjon til Tyskland i fullt sinne ned det billede av Hitler som prydet værelset hans og hevdet på bossdungen.

Norge. De norske læreres motstand mot den organiserte forsimpning av barna omfatter så godt som alle landets lærere og lærerinner i folkeskolen, fortsettelsesskolen og den høiere skole. I Oslo har 98 % av lærerne meldt sig ut av Lærersambandet, andre steder, f. eks. i Tønsberg, er tallet 100 %. Lærerne har fått støtte av kirken og foreldrene. Det har strømmet inn med brev fra foreldre som støtter lærerne i deres aksjon. Lærerskolen på Koppang får sin fulle hyre hvis den skal kunne erstatte alle dem som har meldt sig ut. Foreløpig teller den 16 elever i alderen fra 24 - 50 år. Skolen forlanger ingen optagelsesprøve, og de fleste av elevene mangler de mest elementære kunnskaper. Skolen har fått en verdig leder i Eyvind Strand, en mann som fem ganger er straffet med bøter etter løsgjengerloven og en gang etter straffeloven. Denne mann underviser i religion! - Rektor Lødrup var meget nervøs etter sitt opphold på Grini. Han vilde søke avskjed som rektor og bodde på Gausdal da Terboven opførte sig så usedvanlig provoserende mot hotellets gjester. Under disse omstendigheter forstår man Lødrups henstilling og tar derfor ikke hensyn til den. Barna betyr for meget for landets fremtid til at man vil gi dem over til nazistene uten kamp. Norsk opdragergjerning vil nu som før ha som mål å virkeliggjøre Bjørnsons ord: Hver barne sjæl som foldes ut er en provisn til landet lagt og for vår frihet varig va